و سپس در دو کتاب که پس از این می‌آید، به این مقاله اشاره کردند].

- مختاری، رضا، جمع پریشان، دفتر اول، قم: دلیل ما، ۱۳۸۲ ش. [گفتار ۳۰، ص ۵۲۳-۵۴۰]

- مختاری، رضا، طرح تدوین کتابشناسی بزرگ شیعه. قم: مرکز بررسی‌های اسلامی الغدیر، ۱۳۷۶ ش.

- سید مظفر حسین، سواطع الانوار فی تقریظات عبقات الانوار. چاپ سنگی، لکهنو: ۱۳۲۳ ق = ۱۹۰۵ م.

- میلانی، سیدعلی، خلاصه عبقات الانوار، مجلد حدیث ثقلین، ترجمه: سید حسن افتخارزاده. تهران: نیا، ۱۳۸۱ ش.

- نوری، میرزا حسین، آداب زیارت، تصحیح و تحقیق: عبدالحسین طالعی و محمد حسین صفاخواه.